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Piense
Verde
Somos dueños d e
parte del Bosque 
Atlántic o Brasileño
preser vado.

MODELO LAR-15PMB LAR-25PMB LAR-15LMB LAR-25LMB

Tensión eléctrica /
frecuencia / fases

110 V / 60 Hz / 1
220 V / 50 Hz / 1
220 V / 60 Hz / 1

110 V / 60 Hz / 1
220 V / 50 Hz / 1
220 V / 60 Hz / 1

110 V / 60 Hz / 1
220 V / 50 Hz / 1
220 V / 60 Hz / 1

110 V / 60 Hz / 1
220 V / 50 Hz / 1
220 V / 60 Hz / 1

Potencia 1,5 HP 1,5 HP 1,5 HP 1,5 HP

Consumo 1.10 kW·h 1.10 kW·h 1.10 kW·h 1.10 kW·h

Dimensiones (Al x An x L) 1.120 x 365 x 525 mm 1.180 x 410 x 525 mm 1.120 x 365 x 525 mm 1.180 x 410 x 525 mm

Dimensiones del embalaje  
(Al x An x L) 1.130 x 400 x 560 mm 1.190 x 420 x 560 mm 1.130 x 400 x 560 mm 1.190 x 420 x 560 mm

Peso neto / bruto 19,00 kg / 21,60 kg 20,50 kg / 23,50 kg 19,00 kg / 21,60 kg 20,50 kg / 23,50 kg

Rotación
3.500 rpm
3.000 rpm
3.500 rpm

3.500 rpm
3.000 rpm
3.500 rpm

3.500 rpm
3.000 rpm
3.500 rpm

3.500 rpm
3.000 rpm
3.500 rpm

Volumen máximo de vaso 19 L 25 L 19 L 25 L

Partida arancelaria 84386000 84386000 84386000 84386000

EAN-13
7895707703155
7895707422186
7895707422193

7895707703179
7895707422209
7895707422216

7895707703148
7895707411647
7895707411630

7895707703162
7895707411661
7895707411654
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LICUADORAS COMERCIALES BASCULANTE CON MANCAL REMOVIBLE

Licuadoras de mayor capacidad, ideales para recetas densas como 
salsas y cremas. Vaso basculante de fácil operación.

LICUADORA COMERCIAL, BASCULANTE, VASO MONOBLOQUE EN ACERO 
INOXIDABLE, 15 / 25 LITROS
LICUADORA COMERCIAL, BASCULANTE, CABALLETE Y VASO MONOBLOQUE EN 
ACERO INOXIDABLE, 15 / 25 LITROS

LAR-15LMB LAR-25LMB

VA
SO MONOBLOQUE

ALTA PRODUCCIÓN
Ideal para hacer: salsas, cremas, 
crepas, mayonesas, sopas 
cremosas o líquidas, puré de papas 
y recetas similares con verduras 
cocidas.

1,5 hp de potencia
Rotación de 3.500 rpm
Disponible en 15 litros o 25 litros de capacidad
Tapa de goma atóxica con sobretapa
Eje de doble sellado con cojinete para 
mayor durabilidad
Vaso sin soldadura en acero inoxidable
Vaso basculante de fácil operación
Disponible versiones con caballete 
pintado o en acero inoxidablepintado o en acero inoxidable

SISTEMA DE VASO 
BASCULANTE PARA EL 
DESALOJO DE INGREDIENTES

LAR-15PMB / LAR-25PMB 
LAR-15LMB / LAR-25LMB


